

# コスモ戸塚ルミネンスリフォーム工事詳細

平成24年10月3日

現場名: 横浜市戸塚区原宿1-2-1コスモ戸塚ルミネンス708

(有)ミサトホームサービス  
多摩市豊ヶ丘1-60-17  
TEL 042-357-8236  
FAX 042-357-8237



御見積合計金額 **¥3,409,001**

担当: 飯岡千絵

(うち 消費税額 **¥162,333**)

品名	数量	単位	単価	金額
<b>クロス張替え</b>				
玄関・廊下 天井・壁	47	m <sup>2</sup>	¥990	¥46,530
洋室① 天井・壁	38.2	m <sup>2</sup>	¥990	¥37,818
洋室① クローゼット内	12	m <sup>2</sup>	¥990	¥11,880
洋室② 天井・壁	53.2	m <sup>2</sup>	¥990	¥52,668
洋室② クローゼット内	10.5	m <sup>2</sup>	¥990	¥10,395
トイレ 天井・壁	14	m <sup>2</sup>	¥990	¥13,860
洗面所 天井・壁	13.8	m <sup>2</sup>	¥990	¥13,662
リビング 天井・壁	80.5	m <sup>2</sup>	¥990	¥79,695
和室 壁	32	m <sup>2</sup>	¥990	¥31,680
<b>床 L-40フローリング施工</b>				
廊下	7.6	m <sup>2</sup>	¥10,800	¥82,080
洋室①	8	m <sup>2</sup>	¥10,800	¥86,400
洋室②	11.5	m <sup>2</sup>	¥10,800	¥124,200
リビング	19.6	m <sup>2</sup>	¥10,800	¥211,680
上記に伴う木巾木	52	m	¥1,450	¥75,400
<b>その他床</b>				
トイレ クッションフロア張替	1	式		¥6,000
洗面所 クッションフロア張替	1	式		¥8,500
キッチン クッションフロア張替え	1	式		¥15,000
<b>畳表替え</b>				
畳表替え	6	枚	¥4,500	¥27,000
<b>塗装工事(ホワイ系)</b>				
塗装工事(オイルステン)長押釘穴補修含む	74.5	m	¥900	¥67,050
<b>塗装工事(オイルステン)長押釘穴補修含む</b>				
戸襖両面 張替え	39.8	m	¥900	¥35,820
襖 押入両面(裏紙含む)	4	本	¥4,800	¥19,200
襖 天袋両面(裏紙含む)	3	本	¥4,800	¥14,400
襖 天袋両面(裏紙含む)	3	本	¥2,400	¥7,200
ノーリツ給湯器 GT-1650SAWX BL	1	台	¥241,000	¥241,000
その他部材(リモコン・排気カバー等)	1	式	¥48,500	¥48,500
取替施工費	1	式		¥15,000
ガス工事	1	式		¥12,000
配管設備工事	1	式		¥8,000
TOTOトイレ ピュアレストMR 便器・タンク	1	台	¥96,100	¥96,100
TOTOウォシュレットSB	1	台	¥74,000	¥74,000
撤去取付施工費	1	式		¥25,000
キッチン サンウェブアミー I型2500(詳細は別紙)	1	台	¥725,600	¥725,600
キッチンパネル	3	枚	¥22,000	¥66,000
解体・組立費	1	式		¥75,000
給水・給湯・排水設備工事	1	式		¥55,000
ガス工事	1	式		¥18,000
大工造作費	1	式		¥28,000
トイレ換気扇Panasonic FY-17J7/56	1	台	¥14,800	¥14,800
取替施工費	1	式		¥8,000
リビングドア(ガラス入フラッシュ開き戸)	1	本	¥62,500	¥62,500
加工・取付費	1	式		¥12,000
網戸張替え	3	本	¥3,000	¥9,000
新規網戸(リビング)	1	本		¥15,000
インターホン JES-1AK-T(材工共)	1	式		¥35,000
戸つまみ	11	箇所	¥1,000	¥11,000
エアコン撤去	1	台	¥3,500	¥3,500
フロ蓋1300シャッター式	1	枚	¥9,000	¥9,000
LEDシーリングライト	5	台	¥13,000	¥65,000
LEDキッチンライト オーデリックOL251 193(カバー付)	1	台	¥44,800	¥44,800
LEDダウンライト オーデリック XD258017LD	7	個	¥6,900	¥48,300
パッキン交換	2	箇所	¥500	¥1,000
コンセント・スイッチ交換	1	式		¥42,450
取替施工費	1	式		¥20,000
ルームクリーニング	1	式		¥75,000
ベランダ 物干し金物 取付込み	1	式		¥20,000
玄関収納 扉調節・小口テープ張替え	1	式		¥2,000
廃材処理費(残材処理・解体後の処理含む)	1	式		¥115,000
諸経費	1	式		¥68,000
<b>税抜合計</b>				¥3,246,668
消費税				¥162,333
<b>合計</b>				¥3,409,001

※クロス・CF・じゅうたん・フローリングは材料・工賃込みの単価です。

※諸経費には、養生費、運搬費、現場費用などが含まれています。